

# Dolphin Scandinavia IVS

Birk Centerpark 40  
7400 Herning

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2018

Ole Overgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dolphin Scandinavia IVS

Birk Centerpark 40

7400 Herning

Telefonnummer: 40962469

e-mailadresse: ole@overgaardsolutions.com

CVR-nr: 37072834

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Thy

Dalgasgade 56

7400 Herning

DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/2017 for Dolphin Scandinavia IVS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle situation pr 31. august 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2016/2017.

Herning, den 29/12/2017

## Direktion

Ole Overgård

## Bestyrelse

Ole Overgaard

Mitesh Verma

# Ledelsesberetning

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende og egenkapitalen er tabt.

Egenkapitalen forventes reetableret ved kommende års indtjening.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger, og hensatte forpligtelser.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Eventuel tab eller indtægt indregnes som en finansiel post.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Administrationsomkostninger omfatter løn og administration.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse op tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....			35.216
Eksterne omkostninger .....			-14.014
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-23.440</b>	<b>21.202</b>
Personaleomkostninger .....		-320	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-23.760</b>	<b>21.202</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.280	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.040</b>	<b>21.202</b>
Skat af årets resultat .....		6.829	-4.664
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.211</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			0

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.554	64.877
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.554</b>	<b>64.877</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		9.351	37.477
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.905</b>	<b>102.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.905</b>	<b>102.354</b>



# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000	6.000
Overført resultat .....		-7.674	16.537
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.674</b>	<b>22.537</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.820	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.060	
Skyldig selskabsskat .....		0	4.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.699	75.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.579</b>	<b>79.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.579</b>	<b>79.817</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.905</b>	<b>102.354</b>